ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27.12.2022
	№ 20/163-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в решение Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области от 22.12.2021 № 7/50-1
В соответствии с законом Тверской области от 09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области» Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:

1. Внести в Положение об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих в Лихославльском муниципальном округе Тверской области, утверждённое решением Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области от 22.12.2021 № 7/50-1 следующие изменения:

1) пункт 1.2 раздела 1 дополнить подпунктом 81 следующего содержания:
«81. Выплаты стимулирующего характера за счет средств областного бюджета Тверской области;».
2) раздел 2 дополнить пунктом 2.11 следующего содержания:
«2.11. За счет средств межбюджетного трансферта из областного бюджета Тверской области, предоставленного бюджету муниципального образования Тверской области по результатам комплексной оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области, муниципальному служащему осуществляются выплаты стимулирующего характера в размере не более 1/2 второй доли второй части дотации, предоставляемой бюджету муниципального образования Тверской области из областного бюджета Тверской области (с учетом начислений на выплаты на оплату труда).

При осуществлении указанных выплат стимулирующего характера учитываются результаты комплексной оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области, осуществленной исполнительными органами государственной власти Тверской области.

Указанные стимулирующие выплаты оформляются распоряжением Администрации Лихославльского муниципального округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.12.2022.
	Председатель

Думы Лихославльского муниципального округа
	М.М. Коршунова

	Глава Лихославльского муниципального округа
	Н.Н.Виноградова